MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0128/2022
Em 1 8 de janeiro de 2022

Protocolo; 798/2022 de 24/01/2022 1= :49
Documento: Resposta no l à Indicação no 5388/2021

I'::=:h.ZErEn"" " "~Ê'"' " "-"-"O"-"
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALuísro BOI

MD. Presidente da Câmara /x4unicipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ELENICE

Coordenadora
RAMOS

lutava de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8S6Y6F5H0E5Z6U2
		2022-02-04T12:23:19-0300